大学主催研究発表会等開催届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

○○○大学長　　殿

〈研究発表会開催責任者〉
                                     所　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名　　　　　 　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 連絡先

以下のとおり大学主催の研究発表会等を開催しますので、下記のとおり届け出ます。

記

１．研究発表会等の名称　：

２．開催担当 　(例：○○学部（○○研究科）、○○課程（専攻）等)
　　　　　　　　　　　　　：

３．開催期間　：

４．開催場所　：

５．発表会開催の目的　：

６．発表者数　：

７．当該発表会に係る資料の発行日：　　　　　　年　　月　　日

８．その他特記事項　：

以上